

PP Import ApS
Frederikhåbsvej 53
7183 Randbøl
CVR-nr. 36474866

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

Dirigent

Navn: Hanne Julie Duus Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PP Import ApS
Frederikhåbsvej 53
7183 Randbøl

CVR-nr.: 36474866
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Hanne Julie Duus Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med import af tekstilvarer samt erhverv i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 41 t.kr. mod et overskud på 32 t.kr. sidste år. Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet. Det er ledelsens opfattelse, at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års planlagte aktiviteter, da selskabets hovedanpartshaver har givet tilsagn om at tilføre den nødvendige likviditet, således selskabet ikke bliver illikvid i perioden indtil 30.06.2018.

Der henvises i øvrigt til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		42.042	43.161
Andre finansielle indtægter	2	0	12.251
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(75.750)</u>	<u>(11.156)</u>
Resultat før skat		(33.708)	44.256
Skat af årets resultat	4	<u>(6.828)</u>	<u>(12.188)</u>
Årets resultat		<u>(40.536)</u>	<u>32.068</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(40.536)</u>	<u>32.068</u>
		<u>(40.536)</u>	<u>32.068</u>

Balance pr. 30.06.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	186.712	186.712
Varebeholdninger	186.712	186.712
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	904.075
Andre tilgodehavender	11.654	0
Periodeafgrænsningsposter	13.627	0
Tilgodehavender	25.281	904.075
Likvide beholdninger	5.256	37.472
Omsætningsaktiver	217.249	1.128.259
Aktiver	217.249	1.128.259

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		25.106	65.642
Egenkapital		75.106	115.642
Udskudt skat		3.000	0
Hensatte forpligtelser		3.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.936
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.365	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		3.828	12.188
Anden gæld		84.950	992.493
Kortfristede gældsforpligtelser		139.143	1.012.617
Gældsforpligtelser		139.143	1.012.617
Passiver		217.249	1.128.259
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	65.642	115.642
Årets resultat	0	(40.536)	(40.536)
Egenkapital ultimo	50.000	25.106	75.106

Noter

1. Going concern

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet. Det er ledelsens opfattelse, at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års planlagte aktiviteter, da selskabets hovedanpartshaver har givet tilsagn om at tilføre den nødvendige likviditet, således selskabet ikke bliver illikvid i perioden indtil 30.06.2018.

Selskabets ledelse forventer derfor, at selskabet vil være i stand til løbende at indfri alle forpligtelser i takt med forfald.

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12.251
	0	12.251

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.014	0
Renteomkostninger i øvrigt	64.736	11.156
	75.750	11.156

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	3.828	12.188
Ændring af udskudt skat	3.000	0
	6.828	12.188

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HDN Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
